COOP – COOPERATIVA DE CONSUMO 
CNPJ n° 57.508.426/0001-78 

O Presidente do Conselho de Administração da COOP – Cooperativa de 
Consumo, no exercício da atribuição prevista no art. 39, Inciso I de seu Estatuto Social, 
baseado no Art. 40 da Lei 5764/71, CONVOCA seus 1.652.224 (Um Milhão, Seiscentos e 
Cinquenta e dois Mil e Duzentos e vinte e quatro) cooperados com direito a voto para 
sua 

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 

a ser realizada presencialmente, no Hotel Bristol, com endereço Av. Industrial, nº 885, 
Bairro Campestre, Santo André – SP, CEP 09080-510, no próximo dia 26 de março de 
2026, em primeira convocação às 07:00 da manhã, com a habilitação de 2/3 dos